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Rodzaj zadania:

Wiasne

w ziotych

Dziat

Rozdziat

Nazwa

Plan przed zmiang

Zmniejszenie

Zwigkszenie

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

biezace

biezace razem:

12 864 571,00

0,00

12 864 571,00

w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3

0,00

0,00

0,00

majatkowe

majatkowe razem:

721 015,00

0,00

721 015,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i 3

671 015,00

0,00

671 015,00

Rodzaj zadania:

Zlecone

Dziat

Rozdziat

Nazwa

Plan przed zmiang

Zmniejszenie

Zwigkszenie

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

biezace

751

Urzedy naczelnych organéw wtadzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sadownictwa

971,00

0,00

15 130,00

16 101,00

w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkow
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3

0,00

0,00

0,00

0,00

75113

Wybory do Parlamentu Europejskiego

0,00

0,00

15 130,00

15 130,00

w tym z tytutu dotacji i srodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacjg zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami

0,00

0,00

15 130,00

15 130,00
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biezace razem: 2 603 589,75 0,00 15 130,00 2618 719,75
w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o 0,00 0,00 0,00 0,00
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3
Ogoétem: 16 189 175,75 0,00 15 130,00 16 204 305,75
w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie
wydatkow na realizacje zadan finansowanych z udziatem 671 015,00 0,00 0,00 671 015,00

srodkow, o ktorych mowa w art. 5ust. 1 pkt2i 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)
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